
Vo – 20. 4. 2020

Tématem stále Nouzový stav na území ČR.

Seznámili jsme se s webovými stránkami Vlády ČR, doporučuji neustále sledovat. A to konkrétně 
opatření Vlády ČR v souvislosti s nouzovým stavem a epidemií koronaviru. Znovu přikládám odkaz: 
https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/ 

Shlédly jsme také proslovy dvou nejvyšších státníků, a to zemí VB a Slovenska.  Také jsme shlédli 
české video se spotem „MASKS4ALL“, které zaznamenává úspěch doposud.

DOBROVOLNÉ:

1) Nyní je vaším úkolem podělit se o aktualitu, která zaujala právě vás. Nebo 
překvapila/zaskočila/zalíbila.. Která vás např. rozesmála. Jednoduše: Pošlete odkaz na 
video/webovou stránku či informaci (do mailu, Teamsu), která vám přijde zajímavá. Na 
kterou jste narazili a podělili byste se také s ostatními. 

Určitě se přidám k vaším reakcím. Pokračujeme v aktualitách. 

https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru/

